V  
e-re dignum et iustum est, æquum et sa-lu-tá-re,  
nos ti-bi semper et u-bíque grá-ti- as áge-re: Dómi-ne, sanc-  
te Pa-ter, omní-po-tens æ-térne De-us: Qui fœde-ra nupti-  
á-rum blando concórdi- e iugo et inso-lú-bi-li pa-cis ví-  
cu-lo nexu- ísti, ut multipli-cándis adopti- ónum fí-li- is  
sanctó-rum connu-bi- ó-rum fe-cúndi-tas pu-dí-ca serví-ret.  
Tu-a e-nim, Dómi-ne, pro-vi-dénti- a, tu- áque grá-ti- a  
in-effa-bí-li-bus mo-dis utrúmque dispénsas, ut, quod ge-  
ne-rá-ti- o ad mundi prodú-xit orna-tum, regene-rá-ti- o ad  
Ecclé-si-æ perdú-cat augméntum: per Chri-stum, Dóminum  
nostrum. Per quem ma-iestá-tem tu-am laudant Ange-li, a-  
dó-rant Domi-na-ti- ónes, tremunt Po-testá-tes. Cæ-li cæ-lo-  
rúmque Virtú-tes ac be- á-ta Sé-raphim só- ci- a exulta-ti-  
ó-ne concé-lebrant. Cum qui-bus et nostraras vo-ces ut admít-  
ti iube- as, depre-cámur, súpli-ci confessi- ó-ne di-céntes: